[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
 17 октября 2022 г.										№ 137
Москва

О назначении лиц, ответственных за охрану окружающей среды

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», от 03.06.2006 № 74-ФЗ «Водный кодекс РФ», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за контроль выполнения требований в области охраны окружающей среды инженера-эколога Иванова П.Р.
2. Ответственному за охрану окружающей среды предоставлять данные для своевременного осуществления расчета платы за негативное воздействие на окружающую среду по объектам в отдел экологического контроля в срок до 5-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Назначить ответственным за сбор, хранение и передачу на размещение, обезвреживание, утилизацию отходов, а также за организацию, оборудование и эксплуатацию мест временного хранения отходов младшего инженера-эколога Петрова А.С.
4. Назначить ответственным за технически исправное состояние и эксплуатацию систем водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, септиков и очистных сооружений главного механика Сергеева М.К.
5. Ответственность за проведение производственного экологического контроля в соответствии с действующим положением о ПЭК Общества оставляю за собой.
6. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
…
image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90